唐山师范学院文件
校人字[2015] 7 号

唐山师范学院

关于公布2014年专业技术职务岗位聘用结果的

通    知

各单位：

根据《中共河北省委宣传部、河北省人力资源和社会保障厅关于在全省事业单位试行思想政治工作专业职务评聘工作的通知》（冀宣文〔2014〕39号）文件精神，经过唐山市人力资源和社会保障局审核通过，现将我校思想政治工作人员聘用结果通知如下：
一、晋升正高级政工师（2人）
贾长胜、李继林

二、晋升助理政工师（1人）

丰晚

聘用期自2015年1月起，工资自2015年2月兑现。

                  人   事   处
2015年7月12日
唐山师范学院办公室                      2015年7月12日印
PAGE
1